[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 62-п
От   14.12.2020 года

с. Озерки

О  внесении  изменений  в   Постановление

№ 17/1-п  от  14.06.2018 г. «Об  утверждении

Административного  регламента

предоставления  администрацией
Озерского  муниципального  образования
Калининского  муниципального  района
 Саратовской области муниципальной  услуги
 «Предоставление  разрешения

на  осуществление земляных  работ»
(с  изменениями  от  26.12.2018  № 60-п)
На основании протеста прокуратуры Калининского района  № 7-6-2020  от  07.12.2020г., руководствуясь ст. 33 Устава Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация  Озерского  муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденного Постановлением № 17/1-п от 14.06.2018 г. (с  изменениями  от  26.12.2018  № 60-п):

- подпункт «ж» п. 3.0. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области: http://ozer.kalininsk.sarmo.ru.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального обнародования  (опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Озерского МО:                                                                     А.М.Сулейманов
1